

Zapaya A/S
CVR-nr. 27027652
Låsbygade 63
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2016

Dirigent

Navn: Tommy Højtoft Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zapaya A/S
Låsbygade 63
6000 Kolding

CVR-nr.: 27027652
Stiftet: 12.02.2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Tommy Højtoft Pedersen, formand
Michael Duus
Torben Hjerimitslev Jæger
Gitte Kjærbøl Jæger
Ketty Meyenburg Duus

Direktion

Torben Hjerimitslev Jæger
Michael Duus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed samt andet dermed efter bestyrelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 801 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.144.002	4.391.559
Personaleomkostninger	1	<u>(2.028.736)</u>	<u>(2.054.026)</u>
Driftsresultat		1.115.266	2.337.533
Andre finansielle indtægter		0	600
Andre finansielle omkostninger		<u>(63.104)</u>	<u>(100.832)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.052.162	2.237.301
Skat af ordinært resultat	2	<u>(251.460)</u>	<u>(592.287)</u>
Årets resultat		<u>800.702</u>	<u>1.645.014</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	1.357.730
Overført resultat		<u>702</u>	<u>287.284</u>
		<u>800.702</u>	<u>1.645.014</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.617.301	601.348
Forudbetalinger for varer		606.283	804.507
Varebeholdninger		<u>2.223.584</u>	<u>1.405.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		935.331	3.227.571
Andre tilgodehavender		54.853	172.050
Tilgodehavende selskabsskat		12.891	0
Periodeafgrænsningsposter		198.824	47.898
Tilgodehavender		<u>1.201.899</u>	<u>3.447.519</u>
Likvide beholdninger		<u>972.478</u>	<u>840.034</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.397.961</u>	<u>5.693.408</u>
Aktiver		<u><u>4.397.961</u></u>	<u><u>5.693.408</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.242.360	2.371.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.357.730
Egenkapital		<u>3.542.360</u>	<u>4.229.246</u>
Udskudt skat		4.947	2.800
Hensatte forpligtelser		<u>4.947</u>	<u>2.800</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	69.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.124	298.363
Skyldig selskabsskat		0	144.787
Anden gæld		683.530	948.918
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>850.654</u>	<u>1.461.362</u>
Gældsforpligtelser		<u>850.654</u>	<u>1.461.362</u>
Passiver		<u><u>4.397.961</u></u>	<u><u>5.693.408</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.371.516	1.357.730	4.229.246
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.357.730)	(1.357.730)
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	(129.858)	0	(129.858)
Årets resultat	0	702	800.000	800.702
Egenkapital ultimo	500.000	2.242.360	800.000	3.542.360

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	2.004.362	2.032.249	
Andre omkostninger til social sikring	24.374	21.777	
	<u>2.028.736</u>	<u>2.054.026</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	249.313	594.787	
Ændring af udskudt skat	2.147	(2.500)	
	<u>251.460</u>	<u>592.287</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende 2 biler. Restløbetiden er på 28 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 31.12.2015, 456 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger udgør 2.553 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Love Buying A/S' bankengagement med Sydbank. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jova Invest ApS, Kolding

Antona Holding ApS, Aabenraa